オフィス移転のご案内

記

株式会社サンライズ・ヴィラ　本社

新事務所 〒101－0051
 東京都千代田区神田神保町2-2-31 第36荒井ビル5階

営業開始日 平成27年1月26日

電話番号 ＴＥＬ　０３－３２８８－３３５１
FAX番号 ＦＡＸ　０３－３２８８－３３５２

橋 場 真 太 郎
株式会社サンライズ・ヴィラ

代表取締役社長

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社株式会社サンライズ・ヴィラは今後の更なる業務の拡大を図るべく

本社を下記へ移転するはこびとなりました。

皆様のご期待に沿うべく、サービス向上のため更なる努力をして参りますので、

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２７年１月吉日

至 飯田橋駅

至

市
ヶ
谷

首
都
高
速

至 水道橋駅西口

靖国通り

さくら通り すずらん通り

白
山
通
り

至 水道橋駅東口 至 御茶ノ水駅

至

岩
本
町

●● ●

駿河台下
交差点

神保町
交差点専大前

交差点 ●

●

●

●

キムラヤ

神保町交番

岩波ホール

三菱東京
UFJ銀行

● ●

●

● ●

●

みずほ
銀行

セブン
イレブン

ラーメン二郎

城南信用金庫

神田一橋
中学校

●
九
段
郵
便
局

●
り
そ
な
銀
行

●
交
番

神保町駅九段下駅
A2出口 A3出口

株式会社 サンライズ・ヴィラ
（神保町A2、A3出口より徒歩2分）

文具店

●● ●

●● ●